
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 березня 2023 р. Чернігів № 95 

 

Про склад окремих  

консультативно-дорадчих органів 

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити склад координаційної ради у справах дітей при обласній 

державній адміністрації згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад обласної міжвідомчої робочої групи з реформування 

системи інституційного догляду та виховання дітей згідно з додатком 2. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 05.03.2021 № 123 «Про склад окремих 

консультативно-дорадчих органів обласної державної  адміністрації» та від 

01.10.2021 № 949 «Про склад окремих консультативно-дорадчих органів 

обласної державної  адміністрації». 
  

 

 

Начальник                 В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


